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Szanowny Pan 

Adam Podgórski 

Zastępca Szefa 

Kancelarii Sejmu RP 

W załączeniu przesyłam decyzje Prezydium Komisji Krajowej NSZZ 

"Solidarność" nr I 52/l 7 ws. opinii o poselskim projekcie ustawy o zmianie ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych (Kukiz' I 5) oraz!!~: _155/!? -~s. opi!lii o komisyjnym projekc.ie __ 

~-o zmia~L~~~-E ~-~Pil!.'.'!~il! !l!~llł.~~~~ ~~jcmnych i_':"ojskowych oraz ich rodzin oraz 

niektóJX~h i!~!_l>_'C~ ustaw, z prośbą o zapoznanie się z ich treścią i uwzględnienie podczas 

dalszych prac nad projektami. 
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ws. opinii o komisyjnym projekcie ustawy o zmianie ustawy o zaopatrzeniu inwalidów 

wojennych i wojskowych oraz ich rodzin oraz niektórych innych ustaw 

Prezydium Komisji Krajowej NSZZ "Solidarność" pozytywnie ocenia projekt ustawy 

o zmianie ustawy o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin oraz 

niektórych innych ustaw. 

Istota nowelizacji sprowadza się do przyznania dodatkowego świadczenia 

finansowego obok renty inwalidzkiej w wysokości podanej w dodawanym art. 12a ust. l pkt 

1-2 (art. l projektu), co nalezy uznać za rozwiązanie zasługujące na akceptację, chociazby ze 

względów społecznych, o których mowa w uzasadnieniu do projektu. Nalezy jednak 

podkreślić, iz wskazany dodatek do renty inwalidzkiej ma charakter wybitnie osobisty 

i przysługiwać będzie wyłącznie inwalidzie wojennemu, a po jego śmierci nie będzie 

przysługiwał członkom rodzin po nim pozostałym, co nalezy ocenić negatywnie. 

Na pozytywną opinię zasługuje tez zamiar zwolnienia kwoty powyzszego dodatku 

z opodatkowania podatkiem dochodowym od osób fizycznych. 

Gdańsk, 8 listopada 2017 r. Prezydium KK 
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